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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE BRAVO 4107

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

~Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamlentos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participacicnes, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferenclas, Asignaciones, Subsldios y Subvenclones, y Penslones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignacionss al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sectar Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
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0.31

1,918,711.08
1,918,711.39
2,429,688.29

46,949.62
232,619.60

227,836.55

1,200,000.00
1,200,000.31
1,146,451.09

44,501.62
149,016.04

192,422.95

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL
Flujos Netos de Efectlvo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen .

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

TOTAL

14,050.82
2,951,144.88

-1,032,433.49

14,050.82
14,050.82

9,367.22
1,541,758.92

-341,758.61

9,367.22
9,367.22
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CONCEPTO . MES ACTUAL
Aplicaclon
__ ____ Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso.. . . - . - - -0,00-—1- —0:.00—— ——
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién 14,050.82 9,367.22
Fiujos de Efectivo de las Actividades de Fi
Origen
Endsudamlento Neto
Intemo
Extemo
Otras Origenes de Financiamiento 163,713.11 145,194.43
TOTAL 163,713.11 145,194.43
Aplicaclén
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Fujos-Netos-de-EfectivoporActividades de Fhranclamtens 163,713.11 145,194.43
Incremente / Disminuclén Neta en et Efectivo y Equivalentes al Efectivo -854,669.56 -187,196.96
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejerclclo 1,436,055.12 1,436,055.12
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerciclo 581,385.56 1,248,858.16
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